
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Актюбинская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

10.03.2025 г.                               5-о 

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» в целях обеспечения безопасности жизни и здоровья 

обучающихся, в связи с неблагоприятными погодными условиями, метелью. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Отменить питание в дошкольной группе «Гномики» 10.03.2025 г 

2. Воспитателю  довести информацию до родителей. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой: 

 

 

 

 


